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Kinkiet Echo Koto RAMKO

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu
Kinkiet Echo koto

Kinkiet koto przykuwa wzrok swojg nowoczesng forma.
Okragty profil aluminiowy ze zintegrowanym mlecznym dyfuzorem do wewnatrz.

851,85 zt
692,56 zt
67286
67286

RAMKO

Cena dotyczy koloru podstawowego, w przypadku wyboru innego koloru - cena na zapytanie.

Srednice kinkietéw:
40 cm, 50 cm, 60 cm, 70 cm, 80 cm, 90 cm, 100 cm, 110 cm, 120 cm
Moc zaréwki LED: 26W/60cm, 38W/90 cm, 48W/120cm

Dane techniczne

Kod produktu 67286

Zaréwka LED 25W

Wykonczenie Aluminium malowane biate lub czarne
Szerokos¢ lampy 40 cm

Kierunek swiecenia Do wewnatrz

Odstep od Sciany 13 cm

Podstawowy kolor wykonczenia Biaty, Czarny

Kolor na zaméwienie czerwony, szary, ztoty
Zrédto $wiatta LED 26W, 1030 Im, 3000 K
Ksztatt lampy Okragta

IP 20

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Srednica lampy: ?40cm ,?50cm,?60cm,?70cm,?80cm,?90cm,?100cm,?110cm,? 120 cm
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